____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 14/2021

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
SUSTENTABILIDADE HÍDRICA NO SEMIÁRIDO, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES

- BAHIA

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 08
7.8 - Qualificação técnica
7.8.1 - A qualificação técnica consiste em:
c) A proponente deverá apresentar atestados comprobatórios da experiência, tais como
atestados de capacidade técnica comprovando que a proponente tenha executado ou executa
serviços com características e quantidades iguais ou superiores ao definido no Anexo I,
fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, com os devidos registros de
Anotação de Responsabilidade Técnica – ART e Certidão de Acervo Técnico – CAT do
Responsável Técnico.

LEIA-SE: PAGINA 08 – ATO CONVOCATÓRIO
7.8-Qualificação técnica
7.8.1-A qualificação técnica consiste em:
(...)
c) A proponente deverá apresentar atestados comprobatórios da experiência, tais
como atestados de capacidade técnica comprovando que a proponente tenha
executado ou executa serviços com características e quantidades similares ao definido
no Anexo I, considerando qualquer execução de obra civil que tenha sido utilizado o
emprego de concreto, independente da sua finalidade, cujo atestado tenha deva ser
fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, com os devidos registros de
Anotação de Responsabilidade Técnica – ART e Certidão de Acervo Técnico – CAT do
Responsável Técnico.

Belo Horizonte, 20 de maio de 2021.

COMISSÃO DE

E SELEÇÃO E JULGAMENTO